
 

 
 

  
Державне агентство лісових ресурсів України 

 

ЛЬВІВСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВЛІННЯ ЛІСОВОГО 

ТА МИСЛИВСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА 
 

ДКУД _______ 

Н А К А З  

 
      28.07.2016 року Львів №               45 

 

Про внесення змін до наказу 

Львівського ОУЛМГ № 44  

від 12.07.2016 року. 

 

 

  

 

 

Беручи до уваги лист Львівської обласної організації Товариства 

лісівників України від 15 липня 2016 року № 5/02 (Щодо відкликання свого 

представника та припинення членства в Громадській раді при Львівському 

ОУЛМГ  Целеня Я.П.), а також на підставі Протоколу №2 засідання 

Громадської Ради при Львівському ОУЛМГ від 26 липня 2016 року 

 

Н А К А З У Ю : 

 
 1. Внести зміни до персонального складу Громадської ради при 

Львівському обласному управлінні лісового та мисливського господарства 

(список додається). 

 2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на першого 

заступника начальника управління Целеня Я.П. 

  

  

 

Начальник управління       А.М. Дейнека  
        

 

 

 

 
 


